Sinistra manu fistulam et dextrâ plumam tenet, sudore madens et rubenti est vultu; principisque jussu ei vina fundunt et vino excipitur.

In montibus est corylus arbor, et in vallibus glycyrrhiza. Quis tandem ille est, quem cogitare incumbit animus? Ille est terrarum occidentalium vir praeclarus et eximus. Vir ille praeclarus et eximus est homo terrarum occidentalium.

Ode 14.

Fons Tsuen-choui scaturiens aquas suas aquis Hi dictis affundit. Regnum Ouei cogito et quotidie sollicita cogito. O venustae puellae, jam inter nos simul deliberare placet.

Cum profecta fuisse, iter faciens diversi et substiti in loco dicto Tsi. Qui me euntem comitabantur in

loco Ni dicto me convivio exceperunt. Ego puella nuptum ivi. Parentes et patres meos deserens longe abivi. Jam amicas et sorores meas interrogo.

Profecta sum et in loco Kan diversor; qui mihi comites venerunt, in loco Yen convivio me excipiunt. Currus axem oleo inungamus, currum retroagamus, agite eamus. Si in regnum Ouei (patriam meam) iter direxerimus, eritne in eo quidquam mali?

Fontem Fœi-tsu-en cogitans alta duco suspiria. Siu et Tsao regiones cogita, et in ejusmodi meditacione usque defigitur animus. Quidni illuc ibo deambulatum, si quo modo possim a curis recreare animum?

Ode 15. 55.

Per septentrionalem portam exeo, et sollicitus animas curis sime modo angitur. Uno verbo dicam, in rerum inopiam dignitatem meam et decentiam tueri non possum; quantia autem in angustiis verser, ignorant ones; hoc dixisse satis, id vere cœlesti fit consilio; quid (contra) mutare fas est?

Ad principis negotia missus sum. Regni regimen mihi totum incumbit. Si foris veniam et domum ingrediар, domestici mei me certatum maledictis incessunt. Hoc dixisse satis; id vere cœlesti fit consilio; quid (contra) mutare fas est?

Principis negotia curae meae incumbunt; universum regimen mihi imponitur. Cum foris veniens ingredior, domestici mei certatum increpant, invicem lacessunt. Hoc dixisse satis; id profecto cœlesti fit consilio; quid (contra) mutare fas est?

Ode 16. 56.

Frigidus flat aquilo; pluviae vis magna et nivium. Carissimi amici mei, jungamus dextras et abeamus. Nullus morae datur locus, properemus, properemus.

Strepitu magno flat aquilo; pluvia mixta nive decidit.

Dilecti mei, carissimi mei, junctis dextris simul eamus.
Non morari, non tardare licet; festinemus, festinemus.

Nihil nisi subrubras vulpes videmus; nihil nisi nigros corvos; dilecti mei, amici mei, jungamus dextras; eundem currum concendamus; nihil morandum, nihil tardandum; properemus, properemus.